
CANCELACIONES:
Las cancelaciones realizadas antes del 28
de febrero tendrán el 100% de devolución.
Antes del 15 de marzo tendrán el 50%.
Después del 16 de marzo no se admitirán
cancelaciones.

ANTES 1/03/07 DESPUÉS 2/03/07

270 €
180 €

300 €
210 €

Forma de pago: enviar cheque bancario a nombre de
Mundicongres, S.L. o realizar transferencia bancaria a:
Mundicongres, S.L. Bankinter: 0128.0023.18.0103928204

Categoría Cuota

INSCRIPCIONES:



HOTEL CATEGORÍA

HOTEL NELVA **** 150 € 116 €

HAB.
DOBLE

HAB.
INDIV.

Nota: los precios incluyen desayuno y 7%  de I.V.A.

Enviar cheque bancario a nombre de
Mundicongres, S.L. o realizar transferencia
bancaria a Mundicongres, S.L. Bankinter:
0128.0023.18.0103928204


